
 

Ogłoszenie  

Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 17 września 2015 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze  przetargu ustnego nieograniczonego – działka niezabudowana nr 321/4  położona  

w obrębie Przynotecko 

 

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z  2014 roku   Nr  518 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Stare Kurowo 

 

ogłasza co następuje : 

I. 

z zasobu nieruchomości Gminy Stare Kurowo przeznaczona została do sprzedaży niżej wymieniona nieruchomość 

               

                                                                                                                                                           
Lp. Położenie 

nieruchomości 

Nr i pow. działki 

w [ha] 

Nr KW Opis  

nieruchomości 

Przeznaczenie w planie Wartość nieruchomości 

 

1. 

 

Przynotecko 

 

321/4 

  

powierzchnia: 

0,03 ha 

 

GW1K/00006047/1 
 

Działka niezabudowana  

 

 

 Brak planu zagospodarowania przestrzennego. 
         

1.775,00 zł 

Uwaga!  
Na podstawie art.34 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości przysługuje osobie, 

która spełni jeden z warunków, o których mowa w art. 35 niniejszej ustawy. Termin do złożenia wniosku przez osoby wymienione w art. 34 ust.1 pkt. 1 i 2: 6 tygodni licząc od dnia 

wywieszenia wykazu. 

W przypadku braku złożenia wniosków w terminie sprzedaż nastąpi w trybie przetargu ustnego nieograniczonego. 

Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni poczynając od dnia 17 września 2015 r. 

Dodatkowych informacji dotyczących nieruchomości udziela Referat Infrastruktury Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa tutejszego Urzędu,  

nr telefonu: 95 76 15 052. 

Wykaz dostępny jest również na stronie internetowej pod adresem:  http://www.bip.wrota.lubuskie.pl/ugstarekurowo/. 

 
 
 

http://www.bip.wrota.lubuskie.pl/ugstarekurowo/

